Bu sebeple yabancılaşma
kavramı merkezinde yapılmış değerlendirmelerden bazılarının incelenerek İbn
Haldun’un tespit edebildiğimiz ilgili görüşleriyle benzerliklerin ve farklılıkların
tespiti ve çeşitli karşılaştırmaların yapılması bu araştırmanın konusunu oluştur-
maktadır. İbn Haldun (ö. 808/1406) da kendi yaşadığı dönemin sosyal yapısını